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سرشماری 
چیست؟

سرشماری اسکاتلند یعنی شمارش رسمی هر یک از افراد و خانوارهای کشور. این کار معمولاً هر 10 سال 

صورت می گیرد. در سرشماری، در مورد سن، جنس، وضعیت اسکان و زندگی، شغل، تحصیلات و مدارج 

تحصیلی و نیز قومیت یا نژاد سؤالاتی پرسیده می شود. 

اجرای پروژه سرشماری از آن جهت اهمیت دارد که اطلاعاتی را در اختیار Scottish Government و دیگر مراکز 

ارائه کننده خدمات قرار می دهد که این اطلاعات برای تصمیم گیری هایی که بر زندگی مردم و جوامع آنها مؤثر 

هستند، ضروری است.

این تصمیم گیری ها عبارتند از چگونگی صرف پول در خدمات پراهمیت جوامع، مثل تحصیلات، اسکان،بهداشت و 

درمان، راه و راه آهن و بسیاری موارد دیگر.

روز سرشماری چه روزی است؟
روز سرشماری یکشنبه 20 مارس است، اما می توانید بمحض اینکه دعوتنامه خود را دریافت کردید، فرم سرشماری 

خود را آنلاین پر کنید. بهرحال، پاسخ های شما باید بیانگر وضعیت خانوار شما در تاریخ یکشنبه 20 مارس باشد.

نحوه پر کردن فرم سرشماری چگونه است؟
می توانید فرم سرشماری خود را بصورت آنلاین یا با درخواست نسخه کاغذی آن پر کنید. از اواخر فوریه 2022، 

ارسال دعوتنامه ها به خانوارها، بهمراه دستورالعمل نحوه تکمیل آنلاین فرم سرشماری، آغاز می گردد.

وب سایت تکمیل فرم سرشماری از 28 فوریه فعال خواهد شد. 

1. به www.census.gov.scot مراجعه کنید

2. بر روی START کلیک کنید

3. کد ویژه دستیابی اینترنتی به اطلاعات درج شده بر روی دعوتنامه ای که دریافت داشته اید را وارد کنید.

4. مراحل درج شده بر روی صفحه مانیتور را دنبال کنید

اگر مجبور به درخواست نسخه کاغذی شدید، یا به کد جدیدی برای دستیابی اینترنتی به اطلاعات نیاز پیدا کردید، به 

census.gov.scot مراجعه یا با شماره 8308 030 0800 به خط امداد زنگ بزنید. 

آیا تکمیل این فرم، اجباری است؟
 بلی. هر یک از خانوارهای اسکاتلند، نسبت به تکمیل پرسشنامه سرشماری، مسئولیتی حقوقی بر عهده دارد. 

بسیار حیاتی است که مطمئن شویم  پروژه سرشماری، اطلاعاتی دقیق و مشروح از کل جمعیت ارائه کند.

هر کسی که در این کشور زندگی می کند، مالک ملکی است، ملکی اجاره کرده است یا قبض های خانواری را پرداخت 



می کند، موظف به تکیمل فرم سرشماری است. اگر در بهزیستی ، اقامتگاه یا خوابگاه ها زندگی می کنید و سن شما 

بالای 16 سال است، لازم است ضمن تکیمل پرسشنامه اماکن عمومی، فرم سرشماری فردی خود را نیز پر کنید. 

اگر نتوان پرسش ها را فهمید، چه باید کرد؟
بمحض اینکه وب سایت تکمیل فرم )census.gov.scot( در تاریخ 28 فوریه فعال گردد، خواهید توانست 

راهنمای مشروح نحوه پاسخ دهی به هریک از سؤالات را، به زبان مربوطه در ذیل آن، نیز پیدا کنید. در رابطه با زبان، 

پشتیبانی های بیشتری نیز از طریق خط امداد 8308 030 0800 فراهم است. 

روسیمندرین )چینی( گیلیک )بومی اسکاتلند( عربی

اسلواکیلهستانیهندیکانتونی )چینی( 

ترکیپنجابیکردیچک

اردورومانیاییلیتوانیاییفارسی

در صورت داشتن معلولیت، چه باید کرد؟
با طیفی از انجمنهای معلولان همکاری نموده ایم تا اطمینان حاصل شود که تکیمل  فرم 

سرشماری برای این افراد تا حد امکان مقدور است. اگر کمکی احتیاج داشته یا به  نسخه 

کاغذی پرسشنامه به شکل و فرمت دیگری نیاز پیدا کردید، لطفاً با مرکز ارتباطات 

مربوطه تماس گرفته یا به census.gov.scot مراجعه کنید. همچنین، 

می توانید از مراقب، دوست یا بستگان خود درخواست کنید که به شما 

در پر کردن فرم سرشماری کمک کنند.

اگر مشکل شنوایی یا گفتاری دارید، لطفاً از طریق  شماره 

8308 030 0800 18001 از سرویس برگردان پیام استفاده کنید.

آیا اطلاعات درج شده من در فرم سرشماری امنیت 
دارد؟

بلی. پیش از انتشار هر گونه اطلاعاتی از فرم سرشماری، کلیه اطلاعات شخصی افراد را پاک می کنیم تا بهیچ وجه 

نتوان فردی  را بر اساس پاسخ های وی شناسایی نمود. اطلاعات سرشماری تا مدت 100 سال منتشر نمی شود و 

دولت متعهد است به مردم اطمینان دهد که افرادی که به این اطلاعات دسترسی دارند، در حداقل تعداد باقی بمانند.

اگر باز هم نیاز به کمک داشته باشم؟
مرکز ارتباطات ما از 28 فوریه فعال بوده و از طریق شماره 8308 030 0800 آماده دریافت تماس ها از هر خط 

ثابت یا تلفن همراهی خواهد بود. همچنین، می توانید از طریق مراجعه به وبسایت census.gov.scot، یک وب 

چت یا مکالمه تصویری داشته باشید.

    census.gov.scot مراجعه کنید به

سرشماری اسکاتلند
ساماندهی به امور چامعه، با تکمیل این فرم آغاز  می شود.


